
EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGÍA

LICITACIÓN PUBLICA N° 6283

OBJETO: ADQUISICIÓN DE COLUMNAS Y CRUCETAS DE HORMIGÓN ARMADO PARA PLAN DE OBRAS
2019-2020 UOPA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 15.596.597,70 (Pesos: quince millones quinientos noventa y seis mil
quinientos noventa y siete c/70/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 18/11/2020 - HORA: 10:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA: Avda. Santa Fe 1671 - 2300-
RAFAELA - SANTA FE

TE (03492) 438505/508/509- www.epe.santafe.gov.ar - eMail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 31716 Oct. 14 Oct. 16

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA 803

OBJETO: COMPRA DE POSTES DE PRFV DE 7,50 MTS Y 9,00 MTS CON DESTINO A PLAN DE
MANTENIMIENTO 2021

PRESUPUESTO OFICIAL:  $  7.023.509,13  (Pesos  SIETE  MILLONES  VENTITRES  MIL  QUINIENTOS
NUEVE con 13/00), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 04 /11/2020 - HORA: 10.00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Bv Oroño 1260 – 1º Piso – Tel:
(0341) 4207729/31 www.epe.santafe.gov.ar eMail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 31713 Oct. 14 Oct. 16

__________________________________________



HOSPITAL ESCUELA EVA PERON

LICITACIÓN PÚBLICA N° 011/2020

EXPTE N° 26634

Objeto: Adquisición de Kit de Aferesis Multiprocedimiento para el Servicio de Hemoterapía con
destino al Hospital Escuela Eva Perón.

Día de apertura: 30/10/2020.

Hora: 11:00 HS.

Valor del pliego: $ 1056,00 (pesos: un mil cincuenta y seis c/00/00).

Sellado Fiscal: $ 405,00 (Pesos cuatrocientos cinco c/00)

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 012/2020

EXPTE N° 26635

Objeto: Adquisición de Insumos para el Servicio de Microbiología con destino al Hospital Escuela
Eva Perón

Día de apertura: 29/10/2020.

hora: 10:00 hs.

valor del pliego: $ 2,705,82 (pesos: dos mil setecientos cinco c/82/00).

Sellado fiscal: $ 405,00 (Pesos cuatrocientos cinco c/00).

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 013/2020

EXPTE N° 26636

Objeto: Adquisición de Insumos para Cirugia Solicitado por el Servicio de Farmacia.

Día de apertura: 30/10/2020.

Hora: 09:00 hs.

Valor del pliego: $ 3.395,17 (pesos: tres mil trescientos noventa y cinco c/17/00),



Sellado fiscal: $ 405,00 (pesos cuatrocientos cinco c/00).

LICITACIÓN PÚBLICA N° 014/2020

EXPTE N° 26637

Objeto: Servicio de Farmacia.

Día de apertura: 29/10/2020.

Hora: 11:00 Hs.

Valor del pliego: $ 26.961,00 (pesos: veintiseis mil novecientos sesenta y uno c/00/00).

Sellado fiscal: $ 405,00 (pesos cuatrocientos cinco c/00).

Destino: Hospital Escuela Eva Perón

Av. San Martín 1645 - 2152 - Granadero Baigorria

Los pliegos deberán hacerse efectivo mediante deposito en la cuenta corriente 5805/03 del Banco
de Santa Fe Suc N° 001 - Lisandro de la Torre o transferencia electronica bancaria.

Lugar de apertura e informes: Dto. de compras, Hospital Escuela Eva Peron - Av. San Martín 1645
- 2152 - Granadero Baigorria - Santa Fe.

Lunes a viernes - 8 a 12 horas - Tel (0341) 156497042 – e-mail:comprasheep1@gmail.com.

S/C 31715 Oct. 14 Oct. 15

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL DE

ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 24/20

EXPEDIENTE Nº: 1952/20

APERTURA: 30/10/20 - HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir insumos con destino al servicio de Esterilización para un período
de tres meses.



DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem
1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 2.560.- (pesos tres mil cuatrocientos ochenta).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras - Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar – compras-hpr@santafe.gov.ar

División Compras

9/10/20

S/C 31718 Oct. 14 Oct. 15


